



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0406.01/2021
Processo Administrativo Nº 2405.01/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 14/06/2021 15:56:24

TOTAL DO PROCESSO: **2.342.740,00**

TOTAL DA PROPOSTA **2.342.740,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 108.000,00**

Item: 12 Unidade: Unid Marca: GOLDENTEC Modelo:
Descrição: PROJETOR DE MULTIMIDIA COM CARACTERISTICAS MÍNIMAS :BRILHO/LÚMENS: 3000 ANSI LUMENS RESOLUÇÃO NAT.: WXGA 1280X800PIXELS CONTRASTE:2000:1 NÍVEL DE RUÍDO:35 DB (ALTA LUMINOSIDADE) 30 DB (BAIXA LUMINOSIDADE) CORREÇÃO DE TRAPÉZIO:VERTICAL;
Quantidade: 27 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 108.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 6.000,00**

Item: 13 Unidade: Unid Marca: TES Modelo:
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ MEDINDO 1,80X1,80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ; POSSUI ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLLA; POSSUI PERFIL TUBO METÁLICO RETANGULAR, ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 7.800,00**

Item: 14 Unidade: Unid Marca: WD Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 500 GB, USB 3.0
Quantidade: 13 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 7.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 4.800,00**

Item: 15 Unidade: Unid Marca: WD Modelo:
Descrição: HD EXTERNO 1TB, USB 3.0
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 4.500,00**

Item: 20 Unidade: Unid Marca: SMS Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR POTÊNCIA REAL DE 1.000VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 6.000,00**

Item: 21 Unidade: Unid Marca: SMS Modelo:
Descrição: ESTABILIZADOR POTÊNCIA REAL DE 1.500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1.500VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO;
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 14.700,00**

Handwritten signatures and initials, including 'Jorge Luiz da Rocha' and 'JL'.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 25 Unidade: Unid Marca: LG Modelo:
Descrição: TV LED DE 32" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3
ENTRADAS HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA), PAINEL IPS,
SMART ENERGY SAVING; COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 E CONTRASTE DE 100.000:1;
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 14.700,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 77.500,00**

Item: 26 Unidade: Unid Marca: PHILIPS Modelo:
Descrição: TV DE LED NO TAMANHO 43" SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO
E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS);
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 77.500,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 400,00**

Item: 41 Unidade: Unid Marca: BRASFORMA Modelo:
Descrição: SUPORTE DE PAREDE FIXO BRASFORMA SBRUB-759 PARA TVS LCD, LED, PLASMA E 3D DE 32 A
63 POLEGADAS
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 121.500,00**

Item: 56 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO
EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS.
Quantidade: 27 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 121.500,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 8.000,00**

Item: 57 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTA, 350 LITROS - TIPO DE DEGELO: CYCLEDEFROST, SELO
PROCEL, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO;
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 8.000,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 76.000,00**

Item: 58 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR COM CONGELADOR EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO
DE NO MÍNIMO 234 LITROS;
Quantidade: 19 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 76.000,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 4.000,00**

Item: 59 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE
GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 55L;
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 5.000,00**

Item: 60 Unidade: Unid Marca: CONSUL Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR/GELADEIRA 2 PORTAS 362 LITROS – FROST FREE
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 42.300,00**

Item: 61 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA;
Quantidade: 47 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 42.300,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 2.700,00**

Item: 62 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: GELAGUA DE BALCÃO COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA;
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 16.000,00**

Item: 63 Unidade: Unid Marca: IBBL Modelo:

Descrição: BEBEDOURO REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES; GABINETE EM AÇO INOX (MAIS VIDA ÚTIL AO PRODUTO); BASE PLÁSTICA DE AUTO IMPACTO;
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 16.000,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 1.000,00**

Item: 64 Unidade: Unid Marca: JL COLOMBO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 2.000,00**

Item: 65 Unidade: Unid Marca: JL COLOMBO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 31.500,00**

Item: 66 Unidade: Unid Marca: JL COLOMBO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.
Quantidade: 21 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 31.500,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 6.000,00**

Item: 67 Unidade: Unid Marca: JL COLOMBO Modelo:

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BAIXA ROTAÇÃO 220V, ALTO RENDIMENTO, COPO EM AÇO INOXIDÁVEL. CONJUNTO DE HÉLICE PRODUZIDO EM AÇO INOX ENCRUADO, COM 3 VELOCIDADES.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 107.100,00**

Item: 68 Unidade: Unid Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 9.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR
Quantidade: 51 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 107.100,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 75.400,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Item: 69 Unidade: Unid Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR
Quantidade: 29 **Valor Unit.: 2.600,00** Total Item: 75.400,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 15.500,00**

Item: 70 Unidade: Unid Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 18.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 15.500,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 8.400,00**

Item: 71 Unidade: Unid Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO - CONDICIONADO SLIP, 22.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 8.400,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 166.400,00**

Item: 72 Unidade: Unid Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR ANTI BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DO EQUIPAMENTO;
Quantidade: 32 **Valor Unit.: 5.200,00** Total Item: 166.400,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 170.800,00**

Item: 73 Unidade: Unid Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 30.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR ANTI BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DO EQUIPAMENTO;
Quantidade: 28 **Valor Unit.: 6.100,00** Total Item: 170.800,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 64.000,00**

Item: 74 Unidade: Unid Marca: SO ACO Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 64.000,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 45.000,00**

Item: 75 Unidade: Unid Marca: SO ACO Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 4.500,00 Total Item: 45.000,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 7.800,00**

Item: 76 Unidade: Unid Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 50 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 26 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 7.800,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 69.600,00**

Item: 77 Unidade: Unid Marca: VENTISOL Modelo:

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT – OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.

Quantidade: 232 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 69.600,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 025 **Total: 4.000,00**

Item: 81 Unidade: Unid Marca: SO AÇO Modelo:

Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 03 TORNEIRAS EM INOX.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 4.000,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 75.600,00**

Item: 82 Unidade: Unid Marca: SO AÇO Modelo:

Descrição: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.

Quantidade: 18 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 75.600,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 8.000,00**

Item: 85 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: FOGÃO 04 BOCAS – CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 4 BOCAS. DIMENSÕES: (LARGURA 49 CM, ALTURA 85,5 CM, PROFUNDIDADE 63 CM) PESO 18,75 KG. ALIMENTAÇÃO GÁS, QUEIMADORES 3 NORMAIS E 1 FAMÍLIA, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. GARANTIA 12 MESES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 8.000,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 37.240,00**

Item: 88 Unidade: Unid Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: MICROONDAS DE BANCADA 31 LITROS; 10 NIVEIS DE POTENCIA; DISPLAY DIGITAL; RELOGIO; POSSUI AUTODESCONGELAMENTO; POTENCIA 700W; CONSUMO DE ENERGIA CLASSE A;

Quantidade: 38 Valor Unit.: 980,00 Total Item: 37.240,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 16.200,00**

Item: 92 Unidade: Unid Marca: GOLDENTEC Modelo:

Descrição: BALANÇA PORTATIL DIGITAL COM BASE DE VIDRO COM CAPACIDADE DE ATÉ 180KG



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 81 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 16.200,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 074 Total: 39.000,00

Item: 93 Unidade: Unid Marca: WELMY Modelo:

Descrição: BALANÇA ANTROPOMETRICA DIGITAL DE PISO PLATAFORMA 150 KG

Quantidade: 13 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 39.000,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 078 Total: 69.000,00

Item: 103 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.

Quantidade: 69 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 69.000,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 030 Total: 40.000,00

Item: 104 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: MESA COM TRÊS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 40.000,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 016 Total: 63.000,00

Item: 105 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO DE "L" - CONFECCIONADA EM MADEIRA

Quantidade: 21 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 63.000,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 050 Total: 18.000,00

Item: 106 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIAMETRO DE 120 CM CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM; CABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO; PÉS PAINEL MDP FORMANDO "X" COM 25MM DE ESPESSURA PARA MAIOR RESISTENCIA COM PERFIL CINZA; POSSUIR SAPATAS NIVELADORAS;

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 18.000,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 042 Total: 6.000,00

Item: 107 Unidade: Unid Marca: BELLUNUA Modelo:

Descrição: MESA RETANGULAR PARA REUNIÃO 2000MMX800X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 010 Total: 60.000,00

Item: 125 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA

Quantidade: 200 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 60.000,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 067 Total: 29.000,00

Item: 126 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: CADEIRA DIRETOR EXECUTIVA SEM BRAÇOS COM 05 (CINCO) RODÍZIOS ESTOFADO NA COR AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO FLEXÍVEL INJETADA COM DENSIDADE 80 MM



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 29 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 29.000,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 017 **Total: 136.000,00**

Item: 127 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS COM 05 (CINCO) RODÍZIOS EM COURINO NA COR AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO FLEXÍVEL INJETADA COM DENSIDADE 50 MM

Quantidade: 136 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 136.000,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 200.000,00**

Item: 130 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: CARTEIRA ESCOLAR UNIVERSITÁRIA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PRANCHETA: PARA DESTRO OU CANHOTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA ABS NA COR AZUL DOTADA DE PORTA LÁPIS NA POSIÇÃO VERTICAL COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR 05 LÁPIS OU CANETAS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 200.000,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 40.200,00**

Item: 133 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.

Quantidade: 67 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 40.200,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 45.000,00**

Item: 135 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS.

Quantidade: 45 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 45.000,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 37.000,00**

Item: 137 Unidade: Unid Marca: BELLUNA Modelo:

Descrição: MESA QUADRADA EM PLÁSTICO NA COR BRANCA. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM PROTEÇÃO ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, EMPILHÁVEL, TAMANHO APROXIMADO: COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 70cm x 70cm x 70cm.

Quantidade: 185 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 37.000,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 72.400,00**

Item: 138 Unidade: Unid Marca: IBAP Modelo:

Descrição: CADEIRA EM PLÁSTICO SEM BRAÇO, ADITIVADO COM ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA, PRODUTO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL.

Quantidade: 905 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 72.400,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 7.800,00**

Item: 139 Unidade: Unid Marca: IBAP Modelo:

Descrição: CADEIRA EM PLÁSTICO COM BRAÇO NA COR BRANCA. ADITIVADO COM ANTI-UV, DE FÁCIL LIMPEZA. PRODUTO MONOBLOCO, EMPILHÁVEL.

Quantidade: 65 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 7.800,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 45.000,00**

Item: 141 Unidade: Unid Marca: CORTIARTE Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: QUADRO BRANCO TAMANHO DE 2,40 X 1,20M COM MOLDURA EM ALUMINIO

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 45.000,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 1.800,00**

Item: 142 Unidade: Unid Marca: CORTIARTE Modelo:

Descrição: QUADRO BRANCO TAMANHO DE 1,20 X 0,90M COM MOLDURA EM ALUMINIO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 4.800,00**

Item: 143 Unidade: Unid Marca: CORTIARTE Modelo:

Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA 1,20 X 0,90M

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 12.000,00**

Item: 144 Unidade: Unid Marca: CORTIARTE Modelo:

Descrição: QUADRO VERDE COM MOLDURA EM MADEIRA 1,20 X 0,90M

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 12.000,00

Paul *[Signature]*
[Signature]